frager.

CREATORS OF DOORS

Gevelbekleding

Onderdelen:

A Gevelkader
Op maat geleverd
Poederlak
Voorzien van magneten (A1), rubber (A2),
gleuf (A3) voor inliggende voeg, plint of eindstuk
Excl. bevestigingsbouten (A4) voor het vast vijzen op
latwerk of gevel.

B Aluminium buitenplaat 2,5mm (B1)
Op maat geleverd
Poederlak of houtstructuur
Voorzien van staallatten (45 x 2,5mm) (B2)
bevestigd met 2zijdige tesa (B3)

C Inliggende aluminium voeg (30 x 2,5mm)
Meegeleverd op lengte van 3Im
Poederlak
Breedte (X) volgens afstand tussen platen sectionale
poort

D Aluminium binnen- en buitenhoek (25 x 25 x 2,5mm)
Meegeleverd op lengte 3Im
Poederlak
In gleuf van de gevelprofiel te schuiven

E Eindstuk

Alle nodige onderdelen worden samen geleverd.

Max. formaten buitenplaat (B)

L max. X H max.
+ Poederlak (RAL) 1500mm 3000mm
1250mm 2500mm
1000mm 2200mm
+ Houtstructuur 1150mm 3000mm
1150mm 2500mm
1000mm 2200mm
BRUTO PRIJS
opp. =2m? € 792/m?
opp. 1 tot 2m? € 814/m?
opp. < 1m? € 858/m?
Supplement
Buitenplaat infrezingen € 110/stuk
Buitenplaat openingen € 110/stuk
LED verlichting WIT € 1195/m?
LED verlichting RGB € 1795/m?
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Onderdelen:
R1 Magneten
@32, H 7mm

met rivetten (niet inbegrepen) te monteren op de

sectionale poort.

R2 Ophoging

Volgens diepte plaatsing sectionale poort
kunnen ophogingen meegeleverd worden.

- Sectionale poort bekleding

Ophoging van 1 tot 9mm,

PE (polyethyleen), @32mm, opening voorzien

voor rivet.

S Aluminium buitenplaat 2,5mm (S1)
Op maat geleverd

Poederlak of houtstructuur

Voorzien van staallatten (45 x 2,5mm) (B2)
bevestigd met 2zijdige tesa (B3)

BRUTO PRIJS
Poederlak
L max. X
3000
3000
2500
2500

Houtstructuur
3000
3000
2500
2500

Supplement infrezingen

Gewicht: 9,45kg/m?

H max.

650mm
500mm
600mm
400mm

650mm
400mm
650mm
400mm

€ 857/stuk
€ 551/stuk
€ 690/stuk
€ 460/stuk

€ 1130/stuk
€ 857/stuk
€ 980/stuk
€ 690/stuk

€ 110/stuk
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